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§ 86
Tampereen Kaupunkiliikenne Oy:n palvelusopimus

TRE:5122/00.01.06/2024

Valmistelija / lisätiedot:
Periviita Mika, Häyrynen Juha-Pekka

Valmistelijan yhteystiedot
Joukkoliikennejohtaja Mika Periviita, puh. 050 326 7007 ja 
suunnittelupäällikkö Juha-Pekka Häyrynen, puh. 050 552 6124, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Noora Jalonen, puh. 040 142 4654, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Periviita Mika, Joukkoliikennejohtaja

Päätösehdotus
Tampereen Kaupunkiliikenne Oy:n ja joukkoliikenteen välinen 
palvelusopimus liitteineen hyväksytään. 

Joukkoliikennejohtaja oikeutetaan tekemään sopimukseen 
teknisluonteisia muutoksia ja päivityksiä.

Kokouskäsittely
Matias Välimäki ja Ilkka Hjerppe poistuivat kokouksesta asian käsittelyn 
aikana. Miia Rajala poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon 
jälkeen.

Asian esittelijä, joukkoliikennejohtaja Mika Periviita teki pykälän liitteisiin 
seuraavan muutoksen: pykälään vaihdetaan liitteen ”Sopimuksen liite 
1.1.2 Vaatimukset linja-autokalustolle” tilalle liite ”Sopimuksen liite 1.1.2 
Vaatimukset linja-autokalustolle 20241118”. Puheenjohtaja Mahmoud 
Machaal totesi näin vaihdetun liitteen olevan asian käsittelyn pohjana. 
Vaihdettu liite on pöytäkirjan liitteenä.

Perustelut
Tampereen kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 22.4.2024 (§ 61) 
hyväksyä Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksen yhtiöittämisen ja 
perustaa liikkeenluovutuksena Tampereen Kaupunkiliikenne Oy -nimisen 
osakeyhtiön jatkamaan kaupungin omistamana yhtiönä 1.1.2025 alkaen. 
Perustettavan Tampereen Kaupunkiliikenne Oy:n yhtiöjärjestys ja 
perustamissopimus hyväksyttiin kaupunginhallituksen konsernijaostossa 
18.6.2024 (§ 56). Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön toiminnan 
tarkoituksena on yhteistyössä Tampereen kaupungin joukkoliikenteen 
tilaajan kanssa tuottaa korkealuokkaisia paikallisia 
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joukkoliikennepalveluja kestävän kehityksen mukaisesti, joustavasti, 
taloudellisesti ja turvallisesti. Yhtiön kaupungille tuottamien palvelujen 
hinnoittelu on kilpailukykyistä ja palvelut laadukkaita. Yhtiön toiminta on 
taloudellisesti tehokasta ja se osoitetaan ensisijaisesti tuotantohinnoilla. 
Yhtiöltä ei edellytetä vuosittaista osingonmaksua. Yhtiöllä on julkisista 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukainen 
sidosyksikköasema. Yhtiö toimii julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain tarkoittamalla tavalla 
omistajiensa sidosyksikkönä, sidosyksikkösääntelyn rajoissa ja harjoittaa 
pääosaa toiminnastaan niiden hankintayksiköiden kanssa, joiden 
määräysvallassa se on. 

Palvelusopimuksella sovitaan Tampereen Kaupunkiliikenne Oy:n 
tuottamasta joukkoliikennepalvelusta joukkoliikenteen tilaajan 
järjestämisvastuun kattavalla alueella. Osapuolet järjestävät tämän 
sopimuksen mukaisen toiminnan toteuttaen yhdessä innovatiivisia, 
yhteistoiminnallisia ja tehokkaita toimintatapoja, jotka tukevat parhaalla 
mahdollisella tavalla kumpaakin osapuolta, sekä joukkoliikenteen 
järjestämisen yleisiä ja yhteisiä etuja. Palvelusopimus sisältää kuvauksen 
yhteistoiminnan johtamisjärjestelmästä, osapuolten oikeuksista ja 
velvollisuuksista sekä palveluiden hinnoittelun 
periaatteista. Palvelusopimuksen mukaisesti osapuolet seuraavat 
sopimuksen mukaista toimintaa ja sen muutoksia sekä tarkastelevat 
sopimusta ja sen muutostarpeita jatkuvasti puolivuosittain. Sopimukseen 
ja sen liitteisiin sekä hinnoitteluun voidaan tehdä yhteisesti sopien 
muutoksia vastaamaan toimintaa ja toimintaympäristöä. Mikäli tämän 
sopimuksen kohteena olevaan toimintaan kohdistuu 
lainsäädäntömuutoksia tai muita vastaavia sellaisia muutoksia, joilla on 
vähäistä suurempi vaikutus sopimuksen mukaisiin palveluihin tai niiden 
hintoihin, on osapuolilla velvollisuus tarkistaa sopimusta yhteisesti 
sopien. Palvelusopimus on voimassa toistaiseksi.

Palvelusopimuksen liiteasiakirjoja ovat liikennöintiä koskevat yleiset 
ehdot , yleiset vaatimukset linja-autokalustolle, Nyssen palvelu- ja 
laatuohjeet, Nyssen maksu- ja infojärjestelmät, Nysse Valvomon palvelut 
liikennöitsijälle, Kaupunkibussiliikenteen hankintasopimus, 
Kaupunkibussiliikenteen palvelutilaus ja hinnat 2025, aiesopimus 
superbussi-liikenteestä, Valvomopalveluja koskeva hankintasopimus sekä 
Nysse Valvomon toimintaohje 1.1.2025. Yleiset ehdot, linja-autokalustoa 
koskevat vaatimukset, palvelu- ja laatuohjeet sekä Nyssen maksu- ja 
infojärjestelmää koskevat sisällöt ovat pääosin vastaavat kuin 
kilpailuttamalla hankittavassa liikenteessä.

Kaupunkibussiliikenteen hankintasopimuksen kohteena on 
joukkoliikennepalveluiden tuottaminen tilaajan vuosittain laatiman 
erillisen palvelutilauksen mukaisesti. Laadittavassa palvelutilauksessa 
määritellään tilattavat vuotuisat suoritemäärät eli linjakilometrit, 
linjatunnit ja autopäivät liikennekausittain. Hankintasopimuksen 
voimassaolo alkaa 1.1.2025 ja sopimus on voimassa 10 vuotta. Vuoden 
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2025 suoritemäärät ovat vähintään 6.865.000 linjakilometriä, 334.870 
linjatuntia ja 22.229 autopäivää. Tilaajalla on oikeus tehdä 
palvelutilaukseen muutoksia sen voimassaoloaikana toteuttaakseen 
Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnan päätöksiä tai 
muita joukkoliikennepalvelun järjestämisen kannalta välttämättömiä 
muutoksia. Tilaaja ja palveluntuottaja sopivat yhdessä palvelutilauksen 
muutosten toteuttamisaikataulusta, toteuttamistavasta sekä 
mahdollisista vaikutuksista palvelun hintaan joko yhteisessä 
projektiryhmässä (YPR) tai yhteisessä johtoryhmässä (YJR) riippuen 
palvelumuutoksen laajuudesta.  

Valvomopalveluja koskeva hankintasopimus on voimassa toistaiseksi ja 
irtisanottavissa 12 kuukauden irtisanomisajalla. Valvomopalveluista 
maksettava korvaus vuonna 2025 on 33 000 euroa kuukaudessa (alv 0). 
Nysse Valvomon toimintaohjeessa on kuvattu valvomon toiminta-ajatus, 
tehtävät ja yhteistyö.

Aiesopimuksen superbussiliikenteestä kohteena on 
asiakaskokemukseltaan erityisen laadukas sähkönivelbusseilla 
liikennöitävä tiheävuorovälinen runkoliikenne, jota ollaan vielä 
suunnittelemassa. Kyseisen liikennepalvelun ominaisuudet ja sisältö 
muodostuvat suunnitteluvaiheessa, jonka jälkeen tämä aiesopimus 
korvataan kyseisen palvelun yksityiskohtaisella hankintasopimuksella. 
Hankintasopimus on tarkoitus laatia vuoden 2025 aikana.  

Tiedoksi
Pekka Pirhonen / Tampereen Kaupunkiliikenne Oy

Liitteet
1 Liite Jolila 20.11.2024 Palvelusopimus
2 Sopimuksen liite 1.1 Joukkoliikennepalvelun yleiset ehdot
3 Sopimuksen liite 1.1.2 Vaatimukset linja-autokalustolle 20241118
4 Sopimuksen liite 1.1.3 Nyssen palvelu- ja laatuohjeet
5 Sopimuksen liite 1.1.5 Nyssen maksu ja infojärjestelmä
6 Sopimuksen liite 1.2 Kaupunkibussiliikenteen hankintasopimus
7 Sopimuksen liite 1.2.1 Kaupunkibussiliikenteen tilaus 2025
8 Sopimuksen liite 1.3 Aiesopimus superbussiliikenteen hankinnasta
9 Sopimuksen liite 2.1 Valvomopalveluiden hankintasopimus
10 Sopimuksen liite 2.1.1 Nysse Valvomo toimintaohje

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 26.11.2024 kaupungin internetsivulle 
www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 25.11.2024. 

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.
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fi. Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta

Tampere
25.11.2024

Noora Jalonen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§86

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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